2299/2022 e AIA 1370.01.0024443/2022-03, pelos fundamentos de fato e de 

direito a seguir expostos: 

1 – Da taxa de expediente: 

Conforme comprovante em anexo, a Recorrente recolheu a taxa de 

expediente necessária para conhecimento e julgamento do presente recurso, 

no valor de R$ 251,84 (duzentos e cinquenta e um reais e oitenta e quatro 

centavos). 

2 – Da tempestividade: 

A Recorrente foi cientificada sobre os termos da decisão que 

arquivou o Processo SLA nº 2299/2022 e AIA 1370.01.0024443/2022-03, 

por meio eletrônico, no dia 27/10/2023. 

Nos termos do Decreto Estadual nº 47.383/2018 c/c Lei Estadual